[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января  2017г.

                                                           №50
Томская область

г.Кедровый

На основании ст.349.5 Трудового Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр

                                                 Н.А.Соловьева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Кедрового № 50
от 18 января 2017 года
Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Настоящий Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разработан в соответствии со ст.349.5 Трудового Кодекса Российской Федерации и устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (далее – Порядок), определяет процедуру размещения вышеназванной информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, рассчитывается за календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Кедрового (далее -  учредитель) в доступном режиме для всех пользователей не позднее 30 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
3. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, - муниципальные учреждения обеспечивают ее представление заместителю мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового не позднее 20 марта года, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
4. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
5. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, может по решению учредителя размещаться в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах указанных муниципальных учреждений.
Приложение к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(Форма)

ИНФОРМАЦИЯ
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
____________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения)
за _________ год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»